2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района

 от 27 августа 2020 года № 680 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района

на 2021-2023 годы»

В  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 года             № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район» (с изменениями), Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 27 августа 2020 года                  № 680 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2021-2023 годы»  (далее - решение) следующие изменения:

1)  таблицу в подпункте 1.2. пункта 1 статьи 3 раздела II приложения                       к решению дополнить строкой 14, 15, 16 следующего содержания:

 «

	14.
	Машина этикировочная, 1 шт., транспортер подъемный, 1 шт., автоматический ленточный погрузчик 2 шт., машина дозировочно-упаковочная 1 шт.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, пгт.Междуреченский, ул.Сибирская, 113
	 оборудование

	15.
	Камера шоковой заморозки
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, пгт.Междуреченский, ул.Сибирская, 113
	 оборудование

	16.
	 Сосна (штабель №1)

Н-4,27 м;В-6,0 м; L-24,0 м;

Vc=4,27*6,0*24=614,88 куб.м.

Vn=614,88*0,650=399,67 куб.м.;

Сосна (штабель №2)

Н-2,58 м; В-6,0 м; L-17,0 м;

Vc=2,58*6,0*17,0=263,16 куб.м.

Vn=263,16*0,650=171,05 куб.м.;

Сосна (штабель №3)

Н-3,14 м; В-6,0 м; L-20,5 м;

Vc=3,14*6,0*20,5=386,22 куб.м.

Vn=386,22*0,650=251,04 куб.м.;

Сосна (штабель №4)

Н-3,62 м; В-6,0 м; L-40,0 м;

Vc=3,62*6,0*40,0=868,80 куб.м.

Vn=868,80*0,650=564,72 куб.м.;

Сосна (штабель №5)

Н-3,88 м; В-6,0 м; L-15,0 м;

Vc=3,88*6,0*15,0=349,20 куб.м.

Vn=349,20*0,650=226,98 куб.м.;

Сосна (штабель №6)

Н-2,5 м; В-6,0 м; L-4,4 м;

Vc=2,5*6*4,4=66,00 куб.м.

Vn=66,00*0,650=42,9 куб.м.;

Осина  (штабель №7)

Н-1,3 м; В-6,0 м; L-5,4 м;

Vc=1,3*6,0*5,4=42,12 куб.м.

Vn=42,12*0,656=27,63 куб.м.;

Осина (штабель №8)

Н-3,32 м; В-6,0 м; L-13,2 м;

Vc=3,32*6,0*13,2=262,94 куб.м.

Vn=262,94*0,656=172,49 куб.м.;

Сосна (штабель №9)

Н-3,04 м; В-6,0 м; L-16,75 м;

Vc=3,04*6,0*16,75=305,52 куб.м.

Vn=305,52*0,650=198,59 куб.м.;

Сосна (штабель №10)

Н-3,3 м; В-6,0 м; L-25,75 м;

Vc=3,3*6,0*25,75=509,85 куб.м.

Vn=509,85*0,650=331,40 куб.м.;

Осина (штабель №11)

Н-1,8 м; В-4,0 м; L-4,9 м;

Vc=1,8*4,0*4,9=35,28 куб.м.

Vn=35,28*0,663=23,39 куб.м.;

Сосна (штабель №12)

Н-1,4м; В-4,0 м; L-8,55 м;

Vc=1,4*4,0*8,55=47,88 куб.м.

Vn=47,88*0,655=31,36 куб.м.

Всего:

Складочный объем – 3751,85 куб.м.

Плотный объем – 2441,23 куб.м.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, п.Половинка
	лесоматериал

                                                                                                                                  »;

2) пункт 6.1 статьи 6 раздела II приложения к решению изложить                           в следующей редакции:

«6.1.
Размер предполагаемых доходов от приватизации муниципального имущества, включенного в Перечень, в 2021 году составит 9 226,93 тыс. рублей;                 в 2022 году составит 500 тыс. рублей;  в 2023 году составит 500 тыс. рублей».

2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3.    Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                              на исполняющего обязанности главы Кондинского района А.А. Мухина.

Председатель Думы Кондинского района                                                 Р.В. Бринстер

пгт. Междуреченский

28 сентября 2021 года

№ 834
PAGE